要領様式第８（第１１関係）

第一種フロン類充塡回収業廃業届

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　殿
[bookmark: _GoBack](届出者)
住所

氏名
(法人にあっては，事務所所在地，名称及び代表者氏名)

　下記のとおり第一種フロン類充塡回収業を廃業したので，フロン類の使用の合理化及び管理の適正化に関する法律（平成13年法律第64号）第33条第１項の規定により届け出ます。

記
１　登録者氏名(名称)

２　登録番号

３　廃業年月日

４　廃業の理由

５　廃業日の属する年度に係る回収量等　別紙のとおり(省令様式第３)
　※提出できない場合は，理由書

６　廃業日において保管しているフロン類の処理方法